
Veranstalter: ARBÖ Wienenergie Röhsler & Co

PAMA-GRAVEL

Datum: Sonntag, 15. Juni 2025

Distanz 80,0 km Ergebnisliste: Strecke 1 Gesamt Damen
Schnitt 32,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

HOLLAND Cornelia441. 2002 AUT- 2:28:17Naturfreunde Wilhelmsburg1 Allg. w  

VASS Anna432. 2000 HUN- 2:28:25United Shipping Spokes1 Allg. w [+0:08]

WENZ Vivien483. 1997 GER- 2:39:06BBUC Racing Dream1 Allg. w [+10:49]

KIRALY Monika424. 1983 HUN- 2:40:40Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz1 AK 2 w [+12:23]

HACKL Heidi505. 1979 AUT- 2:42:152RC FORMAT Radshop Kalteis1 AK 2 w [+13:58]

BERGER-SCHAUER Tina416. 2000 AUT- 2:55:02RCGG Racing Team1 Allg. w [+26:45]

GREIPEL Sabine457. 1964 AUT- 3:06:17Female Cycling Base1 AK 4 w [+38:00]

DOELEMAN Ruby478. 1999 NED- 3:07:24BBUC Racing Dream1 Allg. w [+39:07]

HÖGLER Esther519. 1966 AUT- 3:08:31Team Hudri Wudri1 AK 3 w [+40:14]

STIEGLER Sabine4610. 1987 AUT- 3:28:22RC ARBÖ-Polizei Wien1 AK 1 w [+1:00:05]

RITTER Waltraud5211. 1959 AUT- 3:33:03-1 AK 4 w [+1:04:46]

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 80,0 km Ergebnisliste: Strecke 1 Gesamt Herren
Schnitt 37,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

RITZINGER Felix71. 1996 AUT- 2:08:41ARBÖ Radrennteam Graz1 Allg. m  

STRNKA Tomáš272. 1984 CZE- 2:13:48PSG Mechanix1 AK 2 m [+5:07]

BRACK Christian123. 1989 AUT- 2:13:54BBUC Racing Dream1 AK 1 m [+5:13]

DURICA Adam534. 1999 SVK- 2:14:00BBUC Racing Dream1 Allg. m [+5:19]

PASEK Frantisek685. 1987 SVK- 2:14:29WLRMcc1 AK 1 m [+5:48]

BRŠEL Samuel66. 2001 SVK-  "BRUVO Dukla Brstislava1 Allg. m  "

MOSER Paul167. 1990 AUT- 2:14:31Team Weichberger - KTM1 AK 1 m [+5:50]

HINTEREGGER Norbert268. 1982 AUT-  "2RC FORMAT Radshop Kalteis1 AK 2 m  "

KASPRET Arno379. 1964 AUT- 2:14:36Styria cycling 51 AK 4 m [+5:55]

BACHMAN Milan8010. 1980 CZE- 2:14:38OKOLO Mikulov1 AK 2 m [+5:57]

HAUER Gerald3411. 1971 AUTW 2:14:48SU Bikestore.cc Team1 AK 3 m [+6:07]

RAUSCHER Martin212. 1996 AUT- 2:17:37ARBÖ Radclub Trumau 1 Allg. m [+8:56]

RIHS Sebastian1513. 1995 AUT-  "RADWERK.cc1 AK 1 m  "

WEX Christian Hendrik1114. 2002 GER- 2:19:19RSV Münster1 Allg. m [+10:38]

ELSIGAN Thomas915. 1996 AUT-  "RC Raiba Kosmopiloten Zwettl1 Allg. m  "

SZAVA Nikolaus11216. 1996 AUTW  "RADWERK.cc1 Allg. m  "

HAJEK Pavel8717. 1975 CZE- 2:19:25PSG Mechanix1 AK 3 m [+10:44]

SCHULDT Felix7218. 1983 GER- 2:19:59WienerWaldTrails1 AK 2 m [+11:18]

HOLASEK Sascha1719. 1994 AUT-  "2RC Format Radshop Kalteis1 AK 1 m  "

STRASSER Sebastian1420. 1994 AUT-  "InsideAx Tom‘s IT UCT OÖ1 AK 1 m  "

SCHLOSSER Roman6421. 1988 AUT-  "RSC Bobbys Sport1 AK 1 m  "

PRIETL Johann3122. 1973 AUT- 2:20:05HRC Jaritzberg1 AK 3 m [+11:24]

KLÁR Martin6923. 1986 CZE- 2:22:23PSG Mechanix1 AK 1 m [+13:42]

SCHÜTZ Philip6224. 1989 AUT- 2:23:01BBUC Racing Dream1 AK 1 m [+14:20]

SPECKL Gerhard2525. 1983 AUT- 2:23:02HILL Racingteam1 AK 2 m [+14:21]

SCHMIDEL Matyas5526. 1995 HUN- 2:23:24-1 AK 1 m [+14:43]

EDER Michael7127. 1984 AUT- 2:24:31BBUC RACING DREAM1 AK 2 m [+15:50]

PAUL Rupert5828. 1992 AUT- 2:25:41-1 AK 1 m [+17:00]

PLANK Roland2229. 1978 AUT- 2:26:33MTB-Club Oberwart1 AK 2 m [+17:52]

MAYR Karl Michael2130. 1977 AUT- 2:26:35RADWERK.cc1 AK 2 m [+17:54]

KNÖDLSTORFER Florian2431. 1983 AUT- 2:28:11HILL Racingteam1 AK 2 m [+19:30]

WRIGHT James3232. 1974 GBR- 2:28:17StarJump Cycling NotPro Cycling 1 AK 3 m [+19:36]

REWITZER Silvio5433. 1996 AUT-  "-1 Allg. m  "

RINNOFNER Michael534. 2000 AUT- 2:28:20Pure HUMANPWR1 Allg. m [+19:39]

ENZ Sebastian1335. 1992 AUT-  "HILL Racingteam1 AK 1 m  "

NEKOWITSCH Christian6736. 1987 AUT- 2:28:32-1 AK 1 m [+19:51]

HELM Matthias7837. 1980 AUT- 2:30:53-1 AK 2 m [+22:12]

www.computerauswertung.atSoftware © 1997-2025 Wolfgang Lindinger Ausdruck: 16.06.2025 12:47



FRIESENBICHLER Reinhard10538. 1965 AUT- 2:32:33-1 AK 4 m [+23:52]

SCHÖNAUER Philipp7339. 1983 AUT- 2:32:592060 Racing Cluster1 AK 2 m [+24:18]

MICK Gerald3840. 1962 AUT- 2:33:59next125 Hackl-Lebensräume1 AK 4 m [+25:18]

KOKODYNSKI Bartlomiej5641. 1994 POL- 2:35:27-1 AK 1 m [+26:46]

PFEFFER Franz10442. 1965 AUT- 2:35:33URC Spk Renner Langenlois1 AK 4 m [+26:52]

VIDIC Zoran2343. 1979 GER- 2:38:06LTC Seewinkel1 AK 2 m [+29:25]

BROUGHTON Giles1844. 1994 GBR- 2:38:56-1 AK 1 m [+30:15]

GRUBER Markus145. 1984 AUT- 2:39:03MuddyTeamBikers1 AK 2 m [+30:22]

KISS Georg Paul7446. 1983 AUT- 2:39:06BBUC Racing Dream1 AK 2 m [+30:25]

GUMPRECHT Jürgen6647. 1987 AUT- 2:40:29-1 AK 1 m [+31:48]

THALER Jürgen2948. 1968 AUT- 2:40:36JT Performance1 AK 3 m [+31:55]

RUPP Daniel-Benedikt1949. 1987 AUT- 2:41:11RADWERK.cc1 AK 1 m [+32:30]

CINDRIC Izidor350. 1994 SLO- 2:42:06KD Zverinice1 Allg. m [+33:25]

KONRAD Adam7551. 1982 SVK- 2:42:11-1 AK 2 m [+33:30]

PITTNAUER Rainer8552. 1977 AUT- 2:42:34LTC Seewinkel1 AK 2 m [+33:53]

MÜLLER Daniel8453. 1978 AUT- 2:44:06stiefelgasse3.at1 AK 2 m [+35:25]

LECHNITZ Alfred4054. 1952 AUT- 2:44:08Crataegutt1 AK 4 m [+35:27]

ROTHLEITNER Robert9955. 1968 AUT-  "AUDIOPERFECT1 AK 3 m  "

CHMELAR Alexander6056. 1990 AUT-  "-1 AK 1 m  "

HAHN Gerhard6157. 1989 AUT-  "-1 AK 1 m  "

MACHACZEK Kurt11158. 1970 AUT-  "-1 AK 3 m  "

KAINZ Lukas5759. 1993 AUT- 2:44:12Racing Team Gols1 AK 1 m [+35:31]

OTT Thomas8860. 1974 AUT- 2:46:43Lanterne Rouge SCC Malina1 AK 3 m [+38:02]

ROHACZEK Gerald10261. 1967 AUT- 2:48:03UTTB1 AK 3 m [+39:22]

NEUBAUER Nils6562. 1988 AUT- 2:48:23-1 AK 1 m [+39:42]

DOMBI Markus7663. 1981 AUT- 2:51:52Laketown Riders1 AK 2 m [+43:11]

KRENN Johannes10064. 1968 AUT- 2:52:28Cycle Team Tulln1 AK 3 m [+43:47]

ESPINOSA Pablo9865. 1970 USA- 2:59:13CoreTechs Cycling Team1 AK 3 m [+50:32]

BERNHARD Rainer3366. 1975 AUT- 2:59:44Free Eagle Funracing Team1 AK 3 m [+51:03]

LOIDL Harald2867. 1979 AUT- 3:01:21Geizhals.at VICCRD1 AK 2 m [+52:40]

PROMOK Georg8168. 1980 AUT- 3:03:54-1 AK 2 m [+55:13]

KAUFMANN Andreas9669. 1969 AUT-  "-1 AK 3 m  "

SCHINKOVITS Karl11370. 1972 AUT- 3:04:03-1 AK 3 m [+55:22]

TRAUSZMUTH Markus8271. 1980 AUTW 3:05:21Ltc Seewinkel1 AK 2 m [+56:40]

THALLER Martin9172. 1973 AUT- 3:06:12Re Stelvio1 AK 3 m [+57:31]

MASCHTERA Helmuth9373. 1970 AUT- 3:07:28RC AWR Wienenrgie Röhsler1 AK 3 m [+58:47]

STRACK Christoph11074. 1973 AUT- 3:07:33-1 AK 3 m [+58:52]

KOBER Christoph9275. 1972 AUT- 3:15:50ausdauerwerkstatt.com1 AK 3 m [+1:07:09]

NIJS Bart9576. 1969 BEL- 3:25:06-1 AK 3 m [+1:16:25]

WALLNER Martin10177. 1968 AUT- 3:29:44-1 AK 3 m [+1:21:03]

DONESCH Klaus8678. 1976 AUT- 3:52:46-1 AK 2 m [+1:44:05]

GREGOR Kurt10979. 1961 AUT- - 1 Runde(n)Tri Team Parndorf1 AK 4 m  

Nicht in der Wertung:

GRASL Patrick4 1997 AUT- DNFinsideAx Tom´s IT UCT OÖ1 Allg. m

HEIGL Philipp8 1993 AUT- DNFSU Bikestore.cc Team1 AK 1 m

HOFER Michael59 1990 AUT- DNF-1 AK 1 m

HUBER Juergen63 1989 AUT- DNFlanterne rouge scc malina1 AK 1 m

ALASSADI Nameer70 1994 IRQ- DNF-1 AK 1 m

TRNKA Markus89 1974 AUT- DNFRSC Bobby Sport Shop1 AK 3 m

KAMMERER Georg94 1970 ITA- DNF-1 AK 3 m

SMEJKAL Peter97 1969 AUT- DNFRäucherfischpeter1 AK 3 m

TEUSCHITZ Peter106 1965 AUT- DNFMTBK am See1 AK 4 m

MOZETH Martin107 1964 AUT- DNFARBÖ Sparkasse Neunkirchen1 AK 4 m

Anzahl der Starter: 89
Ausgeschiedene Fahrer: 10
Nicht am Start: 10

Das Kommissarskollegium
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Distanz 80,0 km Ergebnisliste: 1 Allg. w
Schnitt 32,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

HOLLAND Cornelia441. 2002 AUT- 2:28:17Naturfreunde Wilhelmsburg1 Allg. w  

VASS Anna432. 2000 HUN- 2:28:25United Shipping Spokes1 Allg. w [+0:08]

WENZ Vivien483. 1997 GER- 2:39:06BBUC Racing Dream1 Allg. w [+10:49]

BERGER-SCHAUER Tina414. 2000 AUT- 2:55:02RCGG Racing Team1 Allg. w [+26:45]

DOELEMAN Ruby475. 1999 NED- 3:07:24BBUC Racing Dream1 Allg. w [+39:07]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 80,0 km Ergebnisliste: 1 Allg. m
Schnitt 37,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

RITZINGER Felix71. 1996 AUT- 2:08:41ARBÖ Radrennteam Graz1 Allg. m  

DURICA Adam532. 1999 SVK- 2:14:00BBUC Racing Dream1 Allg. m [+5:19]

BRŠEL Samuel63. 2001 SVK- 2:14:29BRUVO Dukla Brstislava1 Allg. m [+5:48]

RAUSCHER Martin24. 1996 AUT- 2:17:37ARBÖ Radclub Trumau 1 Allg. m [+8:56]

WEX Christian Hendrik115. 2002 GER- 2:19:19RSV Münster1 Allg. m [+10:38]

ELSIGAN Thomas96. 1996 AUT-  "RC Raiba Kosmopiloten Zwettl1 Allg. m  "

SZAVA Nikolaus1127. 1996 AUTW  "RADWERK.cc1 Allg. m  "

REWITZER Silvio548. 1996 AUT- 2:28:17-1 Allg. m [+19:36]

RINNOFNER Michael59. 2000 AUT- 2:28:20Pure HUMANPWR1 Allg. m [+19:39]

CINDRIC Izidor310. 1994 SLO- 2:42:06KD Zverinice1 Allg. m [+33:25]

Nicht in der Wertung:

GRASL Patrick4 1997 AUT- DNFinsideAx Tom´s IT UCT OÖ1 Allg. m

Anzahl der Starter: 11
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 80,0 km Ergebnisliste: 1 AK 1 w
Schnitt 23,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

STIEGLER Sabine461. 1987 AUT- 3:28:22RC ARBÖ-Polizei Wien1 AK 1 w  

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 80,0 km Ergebnisliste: 1 AK 1 m
Schnitt 35,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

BRACK Christian121. 1989 AUT- 2:13:54BBUC Racing Dream1 AK 1 m  

PASEK Frantisek682. 1987 SVK- 2:14:29WLRMcc1 AK 1 m [+0:35]

MOSER Paul163. 1990 AUT- 2:14:31Team Weichberger - KTM1 AK 1 m [+0:37]

RIHS Sebastian154. 1995 AUT- 2:17:37RADWERK.cc1 AK 1 m [+3:43]

HOLASEK Sascha175. 1994 AUT- 2:19:592RC Format Radshop Kalteis1 AK 1 m [+6:05]

STRASSER Sebastian146. 1994 AUT-  "InsideAx Tom‘s IT UCT OÖ1 AK 1 m  "

SCHLOSSER Roman647. 1988 AUT-  "RSC Bobbys Sport1 AK 1 m  "

KLÁR Martin698. 1986 CZE- 2:22:23PSG Mechanix1 AK 1 m [+8:29]

SCHÜTZ Philip629. 1989 AUT- 2:23:01BBUC Racing Dream1 AK 1 m [+9:07]

SCHMIDEL Matyas5510. 1995 HUN- 2:23:24-1 AK 1 m [+9:30]

PAUL Rupert5811. 1992 AUT- 2:25:41-1 AK 1 m [+11:47]

ENZ Sebastian1312. 1992 AUT- 2:28:20HILL Racingteam1 AK 1 m [+14:26]

NEKOWITSCH Christian6713. 1987 AUT- 2:28:32-1 AK 1 m [+14:38]

KOKODYNSKI Bartlomiej5614. 1994 POL- 2:35:27-1 AK 1 m [+21:33]

BROUGHTON Giles1815. 1994 GBR- 2:38:56-1 AK 1 m [+25:02]

GUMPRECHT Jürgen6616. 1987 AUT- 2:40:29-1 AK 1 m [+26:35]
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RUPP Daniel-Benedikt1917. 1987 AUT- 2:41:11RADWERK.cc1 AK 1 m [+27:17]

CHMELAR Alexander6018. 1990 AUT- 2:44:08-1 AK 1 m [+30:14]

HAHN Gerhard6119. 1989 AUT-  "-1 AK 1 m  "

KAINZ Lukas5720. 1993 AUT- 2:44:12Racing Team Gols1 AK 1 m [+30:18]

NEUBAUER Nils6521. 1988 AUT- 2:48:23-1 AK 1 m [+34:29]

Nicht in der Wertung:

HEIGL Philipp8 1993 AUT- DNFSU Bikestore.cc Team1 AK 1 m

HOFER Michael59 1990 AUT- DNF-1 AK 1 m

HUBER Juergen63 1989 AUT- DNFlanterne rouge scc malina1 AK 1 m

ALASSADI Nameer70 1994 IRQ- DNF-1 AK 1 m

Anzahl der Starter: 25
Ausgeschiedene Fahrer: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 80,0 km Ergebnisliste: 1 AK 2 w
Schnitt 29,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

KIRALY Monika421. 1983 HUN- 2:40:40Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz1 AK 2 w  

HACKL Heidi502. 1979 AUT- 2:42:152RC FORMAT Radshop Kalteis1 AK 2 w [+1:35]

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 80,0 km Ergebnisliste: 1 AK 2 m
Schnitt 35,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

STRNKA Tomáš271. 1984 CZE- 2:13:48PSG Mechanix1 AK 2 m  

HINTEREGGER Norbert262. 1982 AUT- 2:14:312RC FORMAT Radshop Kalteis1 AK 2 m [+0:43]

BACHMAN Milan803. 1980 CZE- 2:14:38OKOLO Mikulov1 AK 2 m [+0:50]

SCHULDT Felix724. 1983 GER- 2:19:59WienerWaldTrails1 AK 2 m [+6:11]

SPECKL Gerhard255. 1983 AUT- 2:23:02HILL Racingteam1 AK 2 m [+9:14]

EDER Michael716. 1984 AUT- 2:24:31BBUC RACING DREAM1 AK 2 m [+10:43]

PLANK Roland227. 1978 AUT- 2:26:33MTB-Club Oberwart1 AK 2 m [+12:45]

MAYR Karl Michael218. 1977 AUT- 2:26:35RADWERK.cc1 AK 2 m [+12:47]

KNÖDLSTORFER Florian249. 1983 AUT- 2:28:11HILL Racingteam1 AK 2 m [+14:23]

HELM Matthias7810. 1980 AUT- 2:30:53-1 AK 2 m [+17:05]

SCHÖNAUER Philipp7311. 1983 AUT- 2:32:592060 Racing Cluster1 AK 2 m [+19:11]

VIDIC Zoran2312. 1979 GER- 2:38:06LTC Seewinkel1 AK 2 m [+24:18]

GRUBER Markus113. 1984 AUT- 2:39:03MuddyTeamBikers1 AK 2 m [+25:15]

KISS Georg Paul7414. 1983 AUT- 2:39:06BBUC Racing Dream1 AK 2 m [+25:18]

KONRAD Adam7515. 1982 SVK- 2:42:11-1 AK 2 m [+28:23]

PITTNAUER Rainer8516. 1977 AUT- 2:42:34LTC Seewinkel1 AK 2 m [+28:46]

MÜLLER Daniel8417. 1978 AUT- 2:44:06stiefelgasse3.at1 AK 2 m [+30:18]

DOMBI Markus7618. 1981 AUT- 2:51:52Laketown Riders1 AK 2 m [+38:04]

LOIDL Harald2819. 1979 AUT- 3:01:21Geizhals.at VICCRD1 AK 2 m [+47:33]

PROMOK Georg8120. 1980 AUT- 3:03:54-1 AK 2 m [+50:06]

TRAUSZMUTH Markus8221. 1980 AUTW 3:05:21Ltc Seewinkel1 AK 2 m [+51:33]

DONESCH Klaus8622. 1976 AUT- 3:52:46-1 AK 2 m [+1:38:58]

Anzahl der Starter: 22
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 80,0 km Ergebnisliste: 1 AK 3 w
Schnitt 25,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

HÖGLER Esther511. 1966 AUT- 3:08:31Team Hudri Wudri1 AK 3 w  

Anzahl der Starter: 1
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Das Kommissarskollegium

Distanz 80,0 km Ergebnisliste: 1 AK 3 m
Schnitt 35,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

HAUER Gerald341. 1971 AUTW 2:14:48SU Bikestore.cc Team1 AK 3 m  

HAJEK Pavel872. 1975 CZE- 2:19:25PSG Mechanix1 AK 3 m [+4:37]

PRIETL Johann313. 1973 AUT- 2:20:05HRC Jaritzberg1 AK 3 m [+5:17]

WRIGHT James324. 1974 GBR- 2:28:17StarJump Cycling NotPro Cycling 1 AK 3 m [+13:29]

THALER Jürgen295. 1968 AUT- 2:40:36JT Performance1 AK 3 m [+25:48]

ROTHLEITNER Robert996. 1968 AUT- 2:44:08AUDIOPERFECT1 AK 3 m [+29:20]

MACHACZEK Kurt1117. 1970 AUT-  "-1 AK 3 m  "

OTT Thomas888. 1974 AUT- 2:46:43Lanterne Rouge SCC Malina1 AK 3 m [+31:55]

ROHACZEK Gerald1029. 1967 AUT- 2:48:03UTTB1 AK 3 m [+33:15]

KRENN Johannes10010. 1968 AUT- 2:52:28Cycle Team Tulln1 AK 3 m [+37:40]

ESPINOSA Pablo9811. 1970 USA- 2:59:13CoreTechs Cycling Team1 AK 3 m [+44:25]

BERNHARD Rainer3312. 1975 AUT- 2:59:44Free Eagle Funracing Team1 AK 3 m [+44:56]

KAUFMANN Andreas9613. 1969 AUT- 3:03:54-1 AK 3 m [+49:06]

SCHINKOVITS Karl11314. 1972 AUT- 3:04:03-1 AK 3 m [+49:15]

THALLER Martin9115. 1973 AUT- 3:06:12Re Stelvio1 AK 3 m [+51:24]

MASCHTERA Helmuth9316. 1970 AUT- 3:07:28RC AWR Wienenrgie Röhsler1 AK 3 m [+52:40]

STRACK Christoph11017. 1973 AUT- 3:07:33-1 AK 3 m [+52:45]

KOBER Christoph9218. 1972 AUT- 3:15:50ausdauerwerkstatt.com1 AK 3 m [+1:01:02]

NIJS Bart9519. 1969 BEL- 3:25:06-1 AK 3 m [+1:10:18]

WALLNER Martin10120. 1968 AUT- 3:29:44-1 AK 3 m [+1:14:56]

Nicht in der Wertung:

TRNKA Markus89 1974 AUT- DNFRSC Bobby Sport Shop1 AK 3 m

KAMMERER Georg94 1970 ITA- DNF-1 AK 3 m

SMEJKAL Peter97 1969 AUT- DNFRäucherfischpeter1 AK 3 m

Anzahl der Starter: 23
Ausgeschiedene Fahrer: 3
Nicht am Start: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 80,0 km Ergebnisliste: 1 AK 4 w
Schnitt 25,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

GREIPEL Sabine451. 1964 AUT- 3:06:17Female Cycling Base1 AK 4 w  

RITTER Waltraud522. 1959 AUT- 3:33:03-1 AK 4 w [+26:46]

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 80,0 km Ergebnisliste: 1 AK 4 m
Schnitt 35,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

KASPRET Arno371. 1964 AUT- 2:14:36Styria cycling 51 AK 4 m  

FRIESENBICHLER Reinhard1052. 1965 AUT- 2:32:33-1 AK 4 m [+17:57]

MICK Gerald383. 1962 AUT- 2:33:59next125 Hackl-Lebensräume1 AK 4 m [+19:23]

PFEFFER Franz1044. 1965 AUT- 2:35:33URC Spk Renner Langenlois1 AK 4 m [+20:57]

LECHNITZ Alfred405. 1952 AUT- 2:44:08Crataegutt1 AK 4 m [+29:32]

GREGOR Kurt1096. 1961 AUT- - 1 Runde(n)Tri Team Parndorf1 AK 4 m  

Nicht in der Wertung:

TEUSCHITZ Peter106 1965 AUT- DNFMTBK am See1 AK 4 m

MOZETH Martin107 1964 AUT- DNFARBÖ Sparkasse Neunkirchen1 AK 4 m

Anzahl der Starter: 8
Ausgeschiedene Fahrer: 2
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Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium
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